
quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 457/2021 

 
Processo n.: 464/2021 
 
Dispensa n.: 144/2021 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratada: OKEY – MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES 
E EXPORTAÇÕES EIRELI, com endereço na Rod. BR 101, s/n, CEP 45.608-750, Km 510, Bairro Jaçanã Itabuna/Ba, 
devidamente inscrita no CNPJ nº 11.311.773/0001-05. 
 
Objeto: aquisição de formula especial por mandado de demanda judicial do processo nº 8002106-11.2021.  
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 14.318,40(catorze mil trezentos e dezoito reais e vinte e quarenta centavos). 
 
Vigência: 90(noventa) dias. 
 Inicio: 21/09/2021  
Término: 19/12/2021 
 

 
 
 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAA90AB89FAB67D95CCF3BFBC57D44C3



quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA Nº 144/2021 

 
Processo n.: 464/2021 
 
Contrato n.: 457/2021 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratada: OKEY – MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES 
E EXPORTAÇÕES EIRELI, com endereço na Rod. BR 101, s/n, CEP 45.608-750, Km 510, Bairro Jaçanã Itabuna/Ba, 
devidamente inscrita no CNPJ nº 11.311.773/0001-05. 
 
Objeto: aquisição de formula especial por mandado de demanda judicial do processo nº 8002106-11.2021.  
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 14.318,40(catorze mil trezentos e dezoito reais e vinte e quarenta centavos). 
 
Vigência: 90(noventa) dias. 
 Inicio: 21/09/2021  
Término: 19/12/2021 
 

 
 
 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAA90AB89FAB67D95CCF3BFBC57D44C3


		2021-09-30T16:03:05-0300




